PAGE
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №
с. Бирофельд
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 9 месяцев 2024 года

В соответствии   Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение»  от 20.11.2014 № 114 « Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за  9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 13 920 305 рублей 68 копеек, по расходам в сумме 13 069 592 рубля 61 копеек, с превышением доходов над расходами в сумме 850 713 рублей 07 копеек.
         2. Направить отчет об исполнении бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 9 месяцев 2024 года в Собрание депутатов Бирофельдского сельского поселения.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области:// http://birofeld.ru/.
       5.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                    А.Ю.Вилков-Дымочко